
INS]IruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALI]ICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESlO DE EGRESOS

cLASTFTCACTON FUNCTONAL (FTNALTDAD Y FUNCTON)

DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2O2O

DESARROLLO SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Total de Gasto

1,720,333.00

1,720,333.00

1,720,333.00

0.00

0.00

1,720,333.00

1,720,333.00

1,720,333.00

700,467.85

700,467.85

700,467.85

700,467.85 1 ,019,86s.1 s

700,467.85 1 ,019,865.15

700,467.85 1 ,019,855.1 5

Baj o protesta de decir v erdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financ¡ero son v eraces y conüenen toda la información referente a la s¡tuac¡ón y/o los
resultados del Insüh¡to llfunic¡pal para la Juventud del ifunicipio de Pachuca de Sotq, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmenb responaables de la autenüc¡dad y
veracidad de las mismas, yasim¡smo asumimos la responsabilidad derivada de cualqlier declaración en falso sobre las mismas.
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